
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                            november-desember 2024 

 
 



Det nærmer seg desember og vi er allerede godt i gang med 
forberedelser og overraskelser til jul. 
 

Tradisjonen tro blir det PEPPERKAKEBY på Haukeredet. 
Og vi ønsker i den anledning å få inn pepperkakebidrag fra dere. Alle 
slags hus og figurer blir tatt godt imot, her er det bare å bruke 
fantasien. Dere må gjerne gå flere sammen om å lage hus. 

Ferdigpyntete hus kan leveres fra mandag 25.november. 
Det blir åpning av pepperkakebyen fredag 29.november. 
Tirsdag 17.desember blir det knusefest. Ta gjerne med nisselue. 

 
INFO: 
▪ Alle MÅ ha regntøy, dress, varme klær, byttetøy og innesko på SFO. 
Vi er ute hver dag. Varme og tørre barn er glade barn ☺ Husk navn. 

▪ Minner om at barn med redusert plass bare kan være på SFO i valgt 
tidsrom, han man plass fra eks. 8.30-15.30 kan barnet ikke komme på 
morgen-SFO. Og må være hentet innen kl. 15.30, dette gjelder også 
hvis barnet skal være med andre barn hjem (eks. hjem til et barn med 
full plass) 

▪ Barn som går hjem selv blir sendt i garderoben og sjekket ut til avtalt 
tid, vi har ikke anledning til å ta ansvar for om de går rett hjem og 
hvilken vei de går. Snakk med barnet ditt om at de må gå som avtalt. 
▪ Beskjeder til SFO sendes i Vigilo innen kl. 11.00 den aktuelle dagen. 

Vi får ikke opp meldinger på nettbrettene vi bruker, så meldinger sendt 
etter oppgitt tid, blir kanskje ikke fanget opp.  
▪ Smartklokker skal ligger avslått i sekken i skole- og SFO-tid. 
▪ Vi minner om at all kjøring inn på skoleplassen er forbudt i SFO sin 
åpningstid (7.30-16.30).  

▪ Garderobeplassen må tømmes til jul, slik at det kan bli rengjort 
skikkelig. Alt av klær og sko må hjem☺ 
▪ I gangen utenfor bibliotek og gymsal har vi laget en bildevegg, der 
blir det hengt opp bilder av prosjekt og aktiviteter som er gjennomført 

siste måneden. Ta gjerne en tur innom for å se på alle de flotte bildene. 
På Haukeredet henges det også opp bilder av kjekke aktiviteter. 
 



Hva skjer på SFO : 
Takk for en fin stund med havregrøt og kakao på morgen-SFO onsdag i 
uke 46, veldig kjekt at så mange foreldre og barn hadde anledning til å 

stikke innom. 
 
Uke 48, 49 og 50: 
Fredag 29.november: Åpning av pepperkakebyen 

Tirsdag 17.desember: Knusefest, vi knuser pepperkakehusene og barna 

får spise 😊 Ta med nisselue hvis du vil. 
 

Uke 51, 52 + 1: 
Fredag 20.12: siste skoledag før jul.  
Denne dagen er skolen slutt kl. 11.00. Det er vanlig SFO etter endt 
skoledag. Denne dagen vil det bli en del utetid på SFO, så husk klær 

etter vær. 
Mandag 23.12: Planleggingsdag, SFO stengt 
Romjulen 27.12 og 30.12: Langdager på SFO 
 
Langdager: Husk god matpakke og drikke, det serveres ett måltid på 

SFO. Husk klær etter værforhold. Vi er ute hver dag.  
Minner om at alle må være kommet til kl.10.00 på langdagene. 
 
Første skoledag etter nyttår er torsdag 2.januar! 

 
Påmeldingsfrist til langdagene i romjulen er mandag 2.desember 
kl.23.00 i Vigilo påmelding.  
 

 
 
 
 

 
 
 



Planleggingsdager 24-25: 
Onsdag 14.august 
Mandag 23.desember  

Fredag 31.januar 
Fredag 02.mai 
Fredag 30.mai 
Disse dagene holder SFO stengt. 

 
 
 

             
  

 
 
 
 
                            Diverse aktiviteter på SFO høst 2024 

 
Vi vil benytte anledningen til å takke for et godt 
samarbeid i året som har gått, og ønske dere alle en 
riktig god jul! 
 
Kontaktinfo: 
Mobil Haukeredet 1.trinn:      40 91 42 96 

Mobil Lilleplassen 2.trinn:      40 91 16 89 
Mobil biblioteket 3.+4.trinn:   40 81 11 52 

Kontoret skolen:                   53 03 67 50 
Monica (avd.leder SFO)         53 03 67 54  

E-post: monica.atteras@bergen.kommune.no 
Gruppeledere: 

Maricel: maricel.wagenes@bergen.kommune.no 
Camilla: camilla.lunner@bergen.kommune.no 

Maren: maren.vevang@bergen.kommune.no 
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